for sorte designatus esset, a iudicibus reprobatum esse
 utpote virum qui hoc magistratu fungeretur indignum?
 (11) Hæc quum ita sint, dissimulatione utimini in vosmet
 ipsos, et de Aristogitone suffragia laturi, miseremini ejus
 qui patris sui fame laborantis non misertus est? Et e nobis
 orationes audire vultis de Aristogitonis pœna, quem op-
 time notis tum ob antectam vitam tum ob recens pa-
 trata ultimum meruisse supplicium? (12) Nonne hic est
 Aristogiton, Athenienses, qui contra Dianæ Brauroniae
 sacerdotem ejusque familiares ejusmodi actionem menda-
 citer instituit, ut vos, veritate ab accusatoribus comperta,
 quinque talentorum mulctam huic irrogaveritis, quanta
 litis de violatis legibus æstimatione scripta erat? Nonne
 hic antequam mulctam hanc persolveret, e vobis obvium
 quemque dicendo scribendoque calumniabatur, omnesque
 quæ contra injurios in legibus scriptæ sunt pœnas flocci
 pendebat? (13) Nonne postremo hic a Lycurgo delatus et
 convictus se, dum ærario adhuc deberet, concionari
 (quod non licebat), et undecimviris ex lege traditus ante
 judicia ambulabat et in locum prytanibus reservatum
 considerat?

14. Deinde, Athenienses, quem actione a civibus in-
 tenta condemnatum sæpius leges vobis puniendum tradide-
 runt, quemque neque undecimviri neque carcer custodire
 potuerunt, hoc vos utemini consiliario? Et lex quidem
 jubet præconem nonnisi post preces summa cum sanctio-
 nia factas vobis deliberandi de rebus negotium tradere:
 vos autem impium istum, qui quum in ceteros omnes tum
 vero in patrem improbitatem suam expromisit, cum vo-
 bis et familiaribus vestris cognatisque res publicas tra-
 ctare patiimini? (15) Et Demadi quidem ac Demostheni
 nullam censuistis dandam esse veniam, utpote dona con-
 tra vos accepisse convictis, sed punivistis, idque jure
 merito, viros istos quos, si non omnia, multa tamen in
 utilitatem vestram administrasse novistis: hunc vero
 execrabilem, qui boni quidem nihil unquam, ex quo ad
 rempublicam accessit, in vos contulit, malum autem fecit
 quantum poluit, absolvetis? Et quis vos non accusaverit,
 si hunc admittatis consiliarium? Quando enim vir mani-
 festæ et notæ ac pervulgatæ apud omnes civis improbitatis
 concionatur, vos qui aures huic præbeatis miratur circum-
 stans corona et mirabunda quærit utrum meliores non ha-
 beatis consiliarios an tales audiendo vel delectemini.
 (16) Oportet vero, Athenienses, quemadmodum primi
 legislatores de iis qui coram populis dicerent majoribus no-
 stris præscripserunt, sic vos quoque ut audiatis dare
 operam, quo eos qui ad vos accedant faciatis meliores.
 Quo igitur modo illi de his sentiebant? Primum in singulis